
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от f t 9*

Учитывая положительные значения температуры наружного воздуха и 
прогнозные показатели среднесуточной температуры наружного воздуха 
выше +8 градусов Цельсия в течение пяти суток подряд и в соответствии с 
п.5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и 
пп.2.6.12, п.2.6 раздела 2 Правил и норм технической эксплуатации 
жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя России 
от 27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил и норм технической 
эксплуатации жилищного фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2017/2018 года 
в городском округе Рошаль 05.05.2018 года.

2. Рекомендовать АО «Прогресс» (Дудник С.С.):
2.1. обеспечить к установленному в настоящем постановлении сроку 

отключение инженерных систем теплоснабжения гражданам и иным 
потребителям города;

2.2. после окончания отопительного периода провести гидравлические 
испытания всех систем отопления в соответствии с установленными 
требованиями.

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации городского округа Рошаль и 
опубликование в газете «Рошальский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Капасева М.В.

г. Рошаль

Об окончании отопительного периода 
2017/2018 года в городском округе Рошаль

Г лава городского округа

Г  о ' п .


